CASTLE LINE

FURNITURE —

Item No. CH-00411

Algemeen

Omeschrijving

Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)

Breedte (cm)

Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)

Zit Hoogte (cm)

Zit Diepte (cm)

Zit Breedte (cm)

Stoel Zit Materiaal

Zit SchuimVulling (kg/m3)
Stoel Poot Materiaal

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

NAOMI ligzetel teak naturel, beige weving incl kussen
créme

FIX
OUTDOOR
Niet Nodig

42

223

76

27

42

76

223
Polyethylene
QuickDryFoam
Teak

42
224
76
0,8
0,8
35
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